
Raadsbesluitnr. D.056505 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

19 mei 2020 [nummer voorstel] D.056505 
Z.020445

Onderwerp Herziening regionale samenwerking Bedrijventerreinen

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2020;

besluit:

1. Het Regionaal Programma Werklocaties (RPW) – voorheen bekend als Regionaal 
Programma Bedrijventerreinen (RPB) – vast te stellen, met als belangrijkste doel vraag en 
aanbod van bedrijventerreinen/werklocaties binnen de Regio Rivierenland voor de periode 
van 2020 – 2024 te reguleren.

2. Een nieuwe regionale samenwerking aan te gaan op het gebied van nieuwe en bestaande 
bedrijventerreinen met als basis:

 De herziening van het Regionaal Programma Werklocaties (RPW);
 Het aangepaste Afsprakenkader;
 Aanpak doorontwikkeling van het Regionaal Acquisitie Platform (RAP).

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 mei 2020

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


